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Amtsrådsforeningen arf@arf.dk
BUPL - Forbundet for pædagoger 
og klubfolk 

Bupl@Bupl.Dk

Børne- og Kulturchefforeningen Bkf@Bkchefer.Dk
Børnerådet brd@brd.dk
Danmarks Evalueringsinstitut 
(EVA) 

Eva@Eva.Dk

Danmarks Lærerforening Dlf@Dlf.Org
Danmarks Skolelederforening (DS) Ds@Dsnet.Dk
Dansk Arbejdsgiverforening Da@Da.Dk
Dansk Center for Undervisnings-
miljø 

Ole.Juhl@Dcum.Dk

Dansk Flygtningehjælp drc@drc.dk
Dansk Friskoleforening Df@friskoler.dk
Dansk Industri di@di.dk
Danske Skoleelever dse@skoleelever.dk
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk
De Samvirkende Invalideorganisa-
tioner 

dsi@handicap.dk

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk
Dokumentations- og Rådgivnings-
centret om Racediskrimination 

Drc@Drcenter.Dk

Efterskoleforeningen info@efterskoler.dk
Finansministeriet Fm@Fm.Dk
Foreningen af Husholdnings- og 
Håndarbejdsskoler 

info@hus-haand.dk

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk
Frie Grundskolers Fællesråd fgf@fgf.dk
Frie Grundskolers Lærerforening fgl@fgl.dk
Grundskolerådet Birgitte.Klingsey@uvm.dk
Indenrigs- og Sundhedsministeriet im@im.dk
Institut for Menneskerettigheder Center@Humanrights.Dk
KL Kl@kl.dk
Københavns Kommune okf@okf.kk.dk
Landsforeningen af 
Ungdomsskoleledere 

lu@lus.dk

Landsforeningen for Opholdsste-
der og Skole- og behandlingstilbud 

Los@los.dk

Landsorganisationen i Danmark Lo@Lo.Dk
Lederforeningen lederdlf@dlf.org
LVU – Landsforbundet af Voksen- lvu@lvu.dk

Uddannelsesudvalget 
UDU alm. del - Bilag 11 
Offentligt            



og Ungdomsundervisere 
Ministeriet for Familie- og Forbru-
geranliggender 

minff@minff.dk

Ministeriet for Flygtninge, Indvan-
drere og Integration 

inm@inm.dk

Rådet for Etniske Minoriteter rem@inm.dk
Rådet for Statens Pædagogiske For-
søgscenter (Centerrådet) 

Spf@school.dk

Skole- og Samfund Post@Skole-Samfund.Dk
Ungdomsringen ungdomsringen@ungdomsringen.dk
Ungdomsskolernes Udviklingscen-
ter 

Us@Us-Centret.Dk
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